СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского  района

Ханты - Мансийский  автономный  округ – Югра

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.06.2018г                                                                                               №11
с. Покур

	«О внесении изменений в решение Совета депутатов от 15.12. 2012 года № 24 «Об   утверждении  схемы  избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Покур третьего созыва»

      Руководствуясь пунктом 2 статьи 18 Федерального закона  от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев проект решения Совета депутатов «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 15.12. 2012 года № 24 «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского  поселения Покур третьего созыва»
        Совет депутатов сельского поселения Покур
РЕШИЛ:

1. Слова «третьего созыва» по всему тексту решения – исключить.
2. Слова «Дата выборов 8 сентября 2013 года» в приложении № 1 – исключить.

3. Настоящее  решение  опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном сайте администрации сельского поселения Покур (www.apokur.ru).
Глава  сельского поселения Покур                                      З.Л. Бахарева

	Приложение 1

к Схеме избирательных округов

 по выборам депутатов Совета депутатов

сельского поселения Покур

Описание схемы

 избирательных округов для проведения выборов

депутатов Совета депутатов сельского поселения Покур
Всего избирателей на территории сельского поселения Покур Нижневартовского района

(по состоянию на 1 июля 2012 года) – 434 избирателя
	№
п/п
	Наименование

и номер избирательного округа
	Центр округа и местонахождение окружной избирательной комиссии
	Перечень муниципальных образований и населенных пунктов, входящих в избирательный округ
	Количество депутатских мандатов, подлежащих распределению в избирательном округе
	Число избирателей в границах муниципального образования, населенного пункта, включенного в округ
	Число избирателей в избирательном округе

	1
	2
	3
	4

	5
	6

	1
	Многомандатный избирательный округ
	с. Покур
	Сельское поселение Покур
(с. Покур, территория поселения в границах обозначенных в  приложении 1.1.)
	7
	434
	434

Приложение 1.1.
к Схеме избирательных округов

по выборам депутатов Совета депутатов

сельского поселения Покур

Описание границ
многомандатного избирательного округа

Описание между узловыми точками (Т-1 – Т-2)

От узловой точки Т-1 до Т-2 граница проходит в северном направлении по пойме протоки Большой Покур и осиново-березового леса. Т-2 проходит по протоке Сухая.

Описание между узловыми точками (Т-2 – Т-3)

От узловой точки Т-2 граница проходит в восточно-северо-восточном направлении по пойме протоки Покур. Т3 заложена на русле протоки Покур.

Описание между узловыми точками (Т-3 – Т-4)

От узловой точки Т-3 до Т-4 граница пересекает протоку Покур. Затем следует в юго-восточном направлении вдоль протоки Поперечная. Далее идет вдоль р.Обь и вновь пересекает протоку Покур. Т4 заложена на русле протоки Покур.

Описание между узловыми точками (Т-4 – Т-5)

От узловой точки Т-4 – Т-5 граница проходит в западном направлении по кедрово-березовому лесу. Т5 заложена на границе леса и поймы протоки Большой Покур.

Описание между узловыми точками (Т-5 – Т-1)

От узловой точки Т-5 –граница проходит в юго-западном направлении по границе кедрово-березового леса и болота. Далее граница пересекает протоку Большой Покур и идет до Т1.